
MEMBERSHIP CARDS

SHOP

AND MORE

GROUP CLASS

INDIVIDUAL CLASS

DISCOVERY CARD

550

1200

НАКОЛІННИКИ

МАГНЕЗІЯ

ОРЕНДА ЗАЛІВ

 

ОРЕНДА ПЕРСОНАЛЬНОЇ ШАФКИ

МАЙСТЕР КЛАС З НАШИМ ТРЕНЕРОМ

ПОДАРУНКОВИЙ СЕРТИФІКАТ

від 1200

700

350/450

1490
*497

[for new visitors]

[parties, work-shops, collaborations, etc.]

100/250мл

*вартість 1 заняття по абонементу    

PINK ICON 2800
*467*вартість 1 заняття по абонементу    

INDIVIDUAL 4 4650
*1163*вартість 1 заняття по абонементу    

INDIVIDUAL 6 6480
*1080*вартість 1 заняття по абонементу    

питай у
гест-менеджера

bestseller


